青  岛  市  司  法  局
[image: ]

关于公布2025年第三季度
备案的青岛市政府部门及区（市）政府
规范性文件目录的通知

各区、市人民政府，西海岸新区管委，市政府各部门，市直各有关单位：
[bookmark: _Toc500237375]    为了加强规范性文件的监督管理，进一步推动市政府各部门和各区（市）政府规范性文件的规范化管理，根据《山东省行政程序规定》《山东省行政规范性文件制定和监督管理办法》《青岛市行政规范性文件管理规定》有关规定，2025年第三季度审查备案市政府部门规范性文件11件,现将备案的文件目录予以公布。
附件：2025年第三季度备案的市政府部门规范性文件目录

         青岛市司法局
                                   2025年10月10日

1
附件1
2025年第三季度备案的市政府部门规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市发展和改革委员会
	青岛市发展和改革委员会关于印发《青岛市绿色低碳高质量发展重点项目管理办法》的通知
	青发改规〔2025〕1号
	2025年9月1日
	QDCR-2025-0030001

	青岛市科学技术局
	青岛市科学技术局关于印发《青岛市自然科学基金项目管理办法》《青岛市自然科学基金联合基金项目管理办法》的
通知
	青科规〔2025〕1号
	2025年7月9日
	QDCR-2025-0050001

	青岛市科学技术局 青岛市财政局关于印发《青岛市重点实验室管理办法》的通知
	青科规〔2025〕2号
	2025年7月31日
	QDCR-2025-0050002

	青岛市科学技术局关于继续执行《青岛市科技创新战略研究计划管理实施细则》的通知
	青科规〔2025〕3号
	2025年9月16日
	QDCR-2025-0050003

	青岛市自然资源和规划局
	青岛市自然资源和规划局关于加强新型产业规划用地
管理的通知
	青自然资规(规)字〔2025〕4号
	2025年6月13日
	QDCR-2025-0120004

	青岛市自然资源和规划局关于修改《关于非住宅房屋使用
混宗划拨土地使用权办理出让手续的通知》的通知
	青自然资规(规)字〔2025〕5号
	2025年8月21日
	QDCR-2025-0120005

	青岛市住房和城乡建设局
	青岛市住房和城乡建设局关于延长《关于进一步加强新建
商品住宅全装修建设管理的通知》有效期的通知
	青建发〔2025〕23号
	2025年8月6日
	QDCR-2025-0140002

	青岛市城市管理局
	青岛市城市管理局关于印发《青岛市城市管理行政处罚裁量基准（2025年版）》的通知
	青城管规〔2025〕1号
	2025年6月27日
	QDCR-2025-0150001

	青岛市农业农村局
	青岛市农业农村局关于印发《青岛市农业领域从轻减轻和
不予处罚适用办法》的通知
	青农规〔2025〕3号
	2025年7月18日
	QDCR-2025-0180003

	青岛市园林和林业局
	青岛市园林和林业局 青岛市财政局关于印发青岛市
市级公益林划定和管理办法的通知
	青林规字〔2025〕1号
	2025年9月1日
	QDCR-2025-0200001

	青岛市体育局
	青岛市体育局关于印发《青岛市公共体育设施管理办法》的通知
	青体规字〔2025〕1号
	2025年8月8日
	QDCR-2025-0300001

1

3

image1.png